Contactor NC1, 25A 4P 11KW (AC3/380V) control 220 Vac
03010269000CH NC1-2504 220V 50Hz
NC1
los contactores NC1 permiten conectar y cortar un circuito a distancia.
Protege el circuito a distancia. protege el circuito de sobrecargas al conectarlo junto
con un relé de sobrecarga o conectarlo a las necesidades de cada circuito y variables.
Aplicaciones:
Control y protección de bombas, alumbrado, calefacciones, aire acondicionado.
Características técnicas:
-Corrientes: 25A                                                           -Estándar: IEC/EN 60947-4-1
-Tensión nominal: 690 V 50/60Hz                            -Protección:  IP 10
-Categoría de utilización: AC-3, AC-4.                     -Temperatura: -5°C a +40°C
-Voltaje máximo de trabajo: 380V                             -Condición ambiental: <90%
-Potencias: 11 Kw                                                         -Altitud: <2000msnm
-Bobina: 220Vac                                                            -Vida eléctrica: 1.000.000
-Categoría montaje: III                                                  -Vida mecánica:10.000.000
-Inclinación de montaje: ±5°
-Polos:4
Catalogo CHINT: https://chintglobal.com/products/nc1-ac-contactor-9-95a-8-828
-Diagrama de conexiones:
-Certificaciones:
-Links de certificaciones: